
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  4519 / 2021
Data registrazione:  27/12/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 3.7_Accettazione beni donati.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 3.7_Accettazione beni donati

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura                                                                                    Morozzo, 27 dicembre 2021          
 

 
 

Consiglio di istituto del 20 dicembre 2021 
Delibera n. 3.7/2021 

 
Oggetto: accettazione beni donati 
 
 PRESO ATTO che il Comune di Beinette ha fatto donazione alla Scuola Secondaria di I° grado 

di n. 6 NOTEBOOK LENOVO V15-IKB CI3-8130U nuovi (4 GB RAM, espansione di 
memoria RAM 4 GB, dispaly 15,6 pollici), il cui valore commerciale è stimato in 660,00€ 
cadauno IVA compresa; 

 PRESO ATTO che il Comune di Beinette ha altresì donato alle scuole del plesso i seguenti beni 
nuovi: 

-n. 1 Lavasciuga VIPER AS380 per la Sc. Primaria di Beinette 
 valore commerciale stimato € 1.884,00 ivati 
-n. 1 Lavasciuga VIPER AS510 per la Sc. Secondaria di I° di Beinette 
valore commerciale stimato € 3.132,00 ivati ; 
 VISTO l’art. 12 -DONAZIONE DI BENI del “Regolamento interno per la gestione degli 

inventari dei beni che costituiscono il patrimonio dell’istituzione scolastica”, approvato con 
delibera del Consiglio di Istituto n. 6/7 del 26.06.2019; 

 VERIFICATA la rispondenza dei beni alle norme di sicurezza ed il corretto funzionamento 
degli stessi; 

 SENTITA la relazione del DSGA; 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
 
l’accettazione delle donazioni di cui sopra e l’assunzione dei beni sugli inventari dell’ Istituto Comprensivo 
di Scuola Materna Elementare e Media di Morozzo. 
 
 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.13/13, voti 
contrari n. 0/13, voti astenuti n. 0/13 

 
   
       
  Il segretario                                                                                                              Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                           Simone Gerbaudo  

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


